株式会社 エーディテクノ
FJ Display 日本事業部 2009 年 5 月吉日

EYEZONE PAB ハイビジョン対応サイネージプレイヤー発売のご案内
- 「15 型」「17 型」「19 型」「22 型」液晶モニター搭載サイネージプレイヤー -

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

株式会社エーディテクノ FJ Display 日本事業部（取締役社長 加賀 智也 東京都千代田区）は、設置場所に合わせて液晶モニターサイズを「15

型」「17 型」「19 型」「22 型」から選択、ニーズに合わせて「有線 LAN」「無線 LAN」「3G モバイル」通信から選択可能なネットワーク配信型ハイビジョン対応

サイネージプレイヤー 「EYEZONE PAB シリーズ」 を発売します。利用用途に合わせて下記、モジュールが準備されており販促プランや運営方法に合わせ

て各種組込みが可能となります。

タッチパネル

タッチパネル型では、ユーザーへ任意の放映コンテンツを選択させる事が可能な為、ユーザーが必要としている商品への誘導や設置した施設の案内などを

放映する事ができます。タッチパネル型ではトップ画面にて選択したコンテンツを再生できる「標準モデル」とユーザーに質問を投げかけ最終的に放映したいコ

ンテンツまで導く事が可能な「カスタマイズモデル」の 2 種類にてご提供が可能です。

USB 自動コピー

USB 自動コピーモジュールを組み込むと放映内容を新しいコンテンツに切り替える際、新規のＣＦカードを準備しなくても新しいコンテンツが収録された

USB メモリキーを本体 USB スロットへ差し込めば、自動的に新しいコンテンツを搭載済み CF カードにコピーを始めます。ネットワーク回線が無い環境で設置

した場合、放映コンテンツを変える際、代替え CF カードを用意し、店頭にて交換作業を行う必要がありましたが、この様な手間が省け代替え CF カードの

費用削減にも繋がります。

タッチセンサーボタン

タッチセンサーボタンモジュールを組み込むとセンサーボタン部に触れた際、静電センサーが反応し本体へ信号を送る事ができます。この機能を利用しユー

ザーへ任意の放映コンテンツを選択させる事が可能となります。また、タッチパネルのような多階層での提供も可能なのでユーザーに似合った商品まで誘導し

双方向型インタラクティブサイネージプレイヤーとしてご利用いただけます。

無線 LAN・3G ハイスピード（HSDPA）

設置環境に合わせて有線 LAN（標準搭載）以外に無線 LAN・携帯電話通信(HSDPA)モジュールを組み込む事が可能です。

今までに無いインタラクティブサイネージプレイヤーとして企業・団体様の販促プランや店舗・公共施設等での情報端末としてご利用いただけます。

敬具

製品名：

型番：

発売時期：

価格：

EYEZONE PAB

15型：  PA15B1080P

17型：  PA17B1080P

19型：  PA19B1080P

22型：  PA22B1080P

2009 年 6 月

オープン

※ イメージははめ込み画像です。

主な仕様

対応ファイルフォーマット WMV9
対応メディア CF カード
I/O ポート USB 2.0・VGA・RS-232-C・RJ-45

液晶解像度 15 型： 1024x768 / 17 型・19 型・22 型： 1280x1024
輝度 15 型： 225 (cd/m2) / 17 型： 300 (cd/m2)
音声出力 15 型・17 型・19 型・22 型：
電源 AC アダプター
電圧 12V/5A
消費電力 最大 30W

サイズ 15 型：345x331x44.1 (mm) / 17 型：377x377x40 (mm)
19 型：446x361x44.1 (mm) / 22 型：512.5x403.8x61 (mm)

重量 15 型：約     / 17 型：約     / 19 型：約     / 22 型：約
メニュー 日本語・英語
付属物 リモコン ・ AC アダプター ・ 盗難防止用メディアカバー

※外観、および各仕様につきましては予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

このリリースに関するお問い合せ先
株式会社 エーディテクノ
FJ Display 日本事業部
営業部 山川・長山 （TEL: 03-5213-3858 / Mail: info@fjdisplay.jp）